UPS Eaton 9155 e 9355
8 - 15 kVA
Série Powerware
Protecção avançada de energia para:
• 	Banca
• 	Pequenas salas de servidores e de computadores
• 	Área da saúde
• 	Comunicações em rede

distribuição), conectividade X-Slot (Web/SNMP, ModBus/
Jbus, relé, Hot Sync, visor remoto ViewUPS-X), banco de
ligação em paralelo Hot Sync, bypass manual integrado,
comutador de bypass de manutenção externo.
Comunicações
X-Slot 2 baías de comunicação
Portas de série 1 disponível
Entradas/saídas de relés 2/1 programáveis
Conformidade com normas
Segurança (certificação CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
Compatibilidade
electromagnética IEC 62040-2
Performance IEC 62040-3
UPS autónoma com entrada monofásica
Referência Descrição Tensão nominal Autonomia (FP de 0.7) Dimensões (AxLxP) Peso
1022532 9155-8-S-10-32x7Ah 8 kVA / 7,2 kW 10 min 817x305x702 mm 155 kg
1022533 9155-8-S-15-32x9Ah 8 kVA / 7,2 kW 15 min 817x305x702 mm 160 kg
1022534 9155-8-S-28-64x7Ah 8 kVA / 7,2 kW 28 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022535 9155-8-S-33-64x9Ah 8 kVA / 7,2 kW 33 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022536 9155-10-S-10-32x9Ah 10 kVA / 9 kW 10 min 817x305x702 mm 160 kg
1022537 9155-10-S-20-64x7Ah 10 kVA / 9 kW 20 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022538 9155-10-S-25-64x9Ah 10 kVA / 9 kW 25 min 1214x305x702 mm 275 kg
UPS autónoma com entrada trifásica
Referência 9355/9155 Descrição Tensão nominal Autonomia (FP de 0.7) Dimensões (AxLxP) Peso
1022480 9355/9155-8-N-10-32x7Ah 8 kVA / 7,2 kW 10 min 817x305x702 mm 155 kg
1022481/1023411 9355/9155-15-N-5-32x9Ah 8 kVA / 7,2 kW 15 min 817x305x702 mm 160 kg
1022482 9355/9155-8-N-28-64x7Ah 8 kVA / 7,2 kW 28 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022483/1023412 9355/9155-8-N-33-64x9Ah 8 kVA / 7,2 kW 33 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022484/1023413 9355/9155-10-N-10-32x9Ah 10 kVA / 9 kW 10 min 817x305x702 mm 160 kg
1022485 9355/9155-10-N-20-64x7Ah 10 kVA / 9 kW 20 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022486/1023414 9355/9155-10-N-25-64x9Ah 10 kVA / 9 kW 25 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022487/1023415 9355/9155-12-N-8-32x9Ah 12 kVA / 10,8 kW 8 min 817x305x702 mm 160 kg
1022488 9355/9155-12-N-15-64x7Ah 12 kVA / 10,8 kW 15 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022489/1023416 9355/9155-12-N-20-64x9Ah 12 kVA / 10,8 kW 20 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022490/1023417 9355/9155-15-N-5-32x9Ah 15 kVA / 13,5 kW 5 min 817x305x702 mm 160 kg
1022491 9355/9155-15-N-10-64x7Ah 15 kVA / 13,5 kW 10 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022492/1023418 9355/9155-15-N-15-64x9Ah 15 kVA / 13,5 kW 15 min 1214x305x702 mm 275 kg
Bancos de baterias externos
Referência Descrição Tensão nominal Autonomia (FP de 0.7) Dimensões (AxLxP) Peso
1022561 9X55-BAT5-64x7Ah 2x32x7 Ah Consultar especificações
técnicas